
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní fond životního prostředí České republiky

Kaplanova 1931/1
148 00  Praha 11

ODBĚRATEL
ASD Software, s.r.o.

Žerotínova 2981/55A
787 01  Šumperk 1
Česká republika

2022-2-097Číslo objednávky

21.04.2022Datum vystavení

Způsob platby

Státní fond životního prostředí České republiky

Olbrachtova 2006/9
140 00  Praha 4

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00020729
Státní fond ze zákona nezap.Typ Číslo jednací SFZP 232759/2022

Smlouva

OBJ200 - 97Doklad

62363930IČ IČ

Dobrý den,

na základě schválení projektu AIS SFŽP ČR ze dne x. x. 2022 a na základě rozpisu změnových požadavků dle přílohy "Objednávka ostatních
služeb_8_2022.pdf" objednáváme:

AIS-2230 - Žádost o založení PO - SVJ Tečovice 322
AIS-2228 - Založení PG Energy s.r.o.
AIS-2226 - Odebrání oblasti podpory 5214113886
AIS-2212 - Založení PO SV Novoměstská 945, Chrudim
AIS-2207 - Žádost č. 5214130226 - Pastrnková Gabriela - navýšení dotace za oblast podpory 
AIS-2200 - 5214116364 - Matějka
AIS-2198 - Žádost o založení FOP Ondřej Bačina
AIS-2195 NZÚ2021 + /5214107331/Lutovský Josef - změna dotační aktivity při doložení realizace
AIS-2193 - 5214108509 - Vladimír Pošusta
AIS-2192 - Změna stavu PP projektů č. 5214138606, č. 5214101624, č. 5214127463, č. 5214103446
AIS-2191 - Žádost o založení fyzické osoby podnikající - p. Kondziolka 
AIS-2186 - Změna stavu PP projektů č. 5214110779, č. 5214111806
AIS-2181 - Změna žadatele projektu 
AIS-2174 - Doplnění projektu
AIS-2172 - Projekt reg. č. 1210000015 - Městys Moravská Nová Ves 
AIS-2169 - 5214114774 - Eremiáš
AIS-2168 - 5214130027 
AIS-2160 - 5214106680 - změna oblasti podpory po doložení realizace
AIS-2156 - 5214112634 - Ondřej Srnský - žádost o změnu podoblasti podpory 
AIS-2154 - Změna aktivity 5214129899 - Zdeněk Markvart 
AIS-2147 - Založení FOP
AIS-2146 - Založení účtu 
AIS-2145 - Výměna dokumentu - 1200300127 - PP_Kanalizace_a_ČOV_jedlí
AIS-2144 - Založení žadatele (FOP) 
AIS-2136 - Změna aktivity podpory po akceptaci žádosti 5214106455 - Švarc Milan
AIS-2132 - Založení Společenství vlastníků domů ul. Mírová 6, 8 v Plzni 
AIS-2131 - Založení FOP Ščerba
AIS-2129 - 5214124867 - Stanislav Vondrák - žádost omylem ukončena
AIS-2117 - 5214126328 - Petr Černaj 
AIS-2116 - Změna aktivity - 5214108428
AIS-2112 - Administrace žádosti byla ukončena  
AIS-2083 - 5214116611 - Tomáš Kolbaba - akceptovaný 
AIS-2081 - TEST - NZU light_Administrace test_Algoritmus výpočtu dotace
AIS-2080 - Úprava dodatku smlouvy - 1190400222
AIS-2038 - NZU - přegenerování kontrolního listu ZVŽ
AIS-2025 - Žádost 5214126350 - nelze doložit realizaci - chybně zadané číslo žádosti  
AIS-1977 - NZÚ - změna algoritmu výpočtu dotace - přidání článku GBER
AIS-1936 - Nové reporty - poplatkové agendy (odpady)  
AIS-1923 - Přenosy Dodatků z AIS do EIS JASU 
AIS-1918 - NF - Závěrečná zpráva - formulář a šablona 
AIS-1844 - Oprava výše dotace - 5214102923

v celkové pracnosti nepřevyšující 81,35 člh, tj. v maximální ceně 60 199,00 Kč bez DPH / 72 840,8 Kč vč. DPH.

S pozdravem

2022-2-097Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ200Řada 97Evidenční číslo 21.04.2022Datum vystavení2022-2-097Číslo objednávky

Vyřizuje Přibližná celková cena Kč72 841.00

Smrčina Jan
ředitel OIT

Jan Smrčina
Telefon: 267994352
E-mail: jan.smrcina@sfzp.cz

Informace o EP příkazce

Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence.
Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována.
SFŽP ČR není plátcem DPH.

21.09.2022 14:52:36 - Roubínek Jan - příkazce operace
21.09.2022 14:56:11 - Ptáčková Martina - správce rozpočtu, hlavní účetní

Platné elektronické podpisy:

Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi
nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018.

2022-2-097Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


